PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 июня 2024 года № 480-п

О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду
потребителей тепловой энергии, расположенных на территории
Центрального административного округа города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений                                 в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года № 423 «Об администрации Центрального административного округа города Омска», постановляю:
1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Центрального административного округа города Омска (далее – комиссия), и утвердить                  ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Первому заместителю Мэра города Омска, директору департамента городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомину в срок                       до 20 июня 2024 года утвердить программу проведения проверки готовности  к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных                на территории Центрального административного округа города Омска (далее – программа).

3. Комиссии осуществлять свою деятельность на основании программы.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 16 июня 2023 года № 548-п «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Центрального административного округа города Омска».
5. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                 его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                        за собой.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин

	Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 18 июня 2024 года № 480-п

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Центрального административного округа города Омска

	Мендубаев
Амангельды Темиржанович

	-

	глава администрации Центрального административного округа города Омска, председатель комиссии

	Михеев
Евгений Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации Центрального административного округа города Омска, заместитель председателя комиссии

	Аксенов

Федор Ильич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Центрального административного округа города Омска, заместитель председателя комиссии

	Лиличенко
Екатерина Ивановна

	-

	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Центрального административного округа города Омска, секретарь комиссии

	Бурилова

Мария Юрьевна
	-
	начальник абонентского отдела № 3 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети»

	Ильин

Максим Владиславович
	-
	начальник абонентского отдела № 5 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети»

	Дьячкова
Кристина Александровна
	-
	ведущий инженер абонентского отдела № 5 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети» (по согласованию)

	Малков

Александр Евгеньевич
	-
	ведущий инженер абонентского отдела № 3 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети» (по согласованию)

	Шмелева

Мария Денисовна
	-
	ведущий инженер абонентского отдела № 3 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети» (по согласованию)

	Баранов

Даниил Дмитриевич
	-
	ведущий инженер абонентского отдела № 2 управления по работе с абонентами структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети» (по согласованию)

	Евтенко

Андрей Борисович
	-
	коммерческий директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания СемеркаСервис»            (по согласованию)

	Копотилов

Денис Иванович

	-
	начальник Центрального теплоэнергетического округа Акционерного общества «Тепловая компания»
(по согласованию)

	Недопекин
Геннадий Александрович
	-
	инженер-инспектор Центрального теплоэнергетического округа Акционерного общества «Тепловая компания»
(по согласованию)

	Нурпейсова
Махабат Хаиргельдыевна

	-
	начальник абонентского отдела № 2 управления по работе с абонентами

структурного подразделения «Тепловая инспекция и энергоаудит» Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети» (по согласованию)

	Легонький

Александр Юрьевич
	-
	ведущий инженер - руководитель группы по работе с абонентами общества с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» (по согласованию)

	Задорожный
Евгений Викторович
	-
	начальник комплексно-эксплуатационной службы № 2 Акционерного общества «Омскгоргаз» (по согласованию)

___________________